
HASTANIN SESI 

AYLIK HABER BÜLTENI 

YAŞLANARAK GÜNDEM YARATTIK! 
 

44 YIL, 41 HÜKÜMET, 43 BAKAN sayısız vaat , 

SONUÇ: HASTA HAKLARI YASASI ivedilik bile 

alamadı!  

Tüm bu gerçekler ışığında son zamanlarda çok popüler 

olan FaceApp’ı kullanarak Hastanın Sesi proje ekibi 

kendilerini yaşlandırarak bir türlü ivedilik alamayan 

yasaya atıfta bulundu. Sosyal medyada bir çok kişi 

tarafından beğenilen paylaşım bazı ulusal gazetelerde de 

yer aldı.  Söz konusu yasa tasarısının yine kadük 

olmasına istinaden hazırladığımız videoyu izlemek için; 
https://www.youtube.com/watch?v=OeZdvwAn85o&t=8s  

Aylık Faaliyet Raporu   Temmuz 2019 

BATI NİL VİRÜSÜ CAN ALDI! 
En temel hasta haklarından biri olan “Koruyucu 

Tedbirlerin Alınması Hakkı” yetkili kurumlar 

tarafından dikkate alınmış olsaydı Batı Nil 

Virüsünden kaybedilen canlar olur muydu?  

Hastalıklar oluşmadan önce, olası risklerin 

tespit edilip , gerekli önlemlerin alınması 

gerektiğini yetkililer biliyor mu?  

ÖZELDE KORUYUCU TEDBİRLERİN 

ALINMASI, GENELDE HASTA HAKLARI 

YASASININ GEÇMESİ İÇİN ÇALIŞMAYA 

https://www.youtube.com/watch?v=OeZdvwAn85o&t=8s


EHHD yetkilileri Sağlık Bakanı Pilli’ı ziyaret etti– 17 Temmuz 2019 

EHHD Derneği As Başkanı Ahmet Varoğlu, Bakan Pilli’yi Sağlık Bakanlığı gibi önemli ve zor olan bu 

göreve geldiği için tebrik ettiğini, ülkede uzun yıllardır hasta haklarının gözetilmesi için çalışmalar yapan 

derneğin her türlü katkı ve işbirliğine hazır olduğunu belirtti. Varoğlu, Kıbrıs’ın kuzeyinde hasta ve hasta 

yakınlarının haklarının korunması için 2002 yılında Evrensel Hasta Hakları Derneği’nin kurulduğunu an-

lattı.  Varoğlu, derneğin Mart 2016 – Şubat 2018 tarihleri arasında yürüttüğü ve hasta hakları 

savunuculuğunu merkeze alan “Hastanın Sesi” Projesi’nin ardından, Aralık 2018 itibarı ile hak izley-

iciliğini merkeze alan “Hastanın Sesi II” projesini yürütmeye başladığını belirterek, çalışmalarla ilgili bilg-

iler aktardı.  

Kalkanlı Yaşam Evini ziyaret ettik – 16 Temmuz 19   

Evrensel Hasta Hakları Derneği Yönetim Kurulu üyeleri ve 

Hastanın Sesi II proje ekibi 17 Aralık 2018’de hizmet vermeye 

başlayan Kalkanlı Yaşam Evi’ne ziyaret gerçekleştirdi. Projenin 

ana hedef kitlelerinden biri olan yaşlılar ve ruh sağlığı tedavisi 

görenler kişilerin sağlığa erişimine yönelik yapılacak olan 

araştırma için önceden temaslarda bulunmak üzere 

gerçekleştirilen ziyarette Kalkanlı Yaşam Evinin işleyişine 

yönelik bilgiler elde edildi. 

TEMMUZ AYI ZİYARETLER 



TEMMUZ AYI TOPLANTILAR  

EHHD Yönetim Kurulu toplantısı 

gerçekleştirildi—18 Temmuz  2019 

Evrensel Hasta Hakları Derneği Yönetim Kurulu 

18 Temmuz 2019 tarihinde dernek lokalinde 

toplanarak Hastanın Sesi II projesindeki son 

gelişmelerle ilgili bilgiler elde etti. Derneğin fon 

bulma stratejisi üzerine daha kapsamlı bir top-

lantı yapma kararı aldı.  

SAĞLIK DERNEKLERİ PLATFORMU EHHD’de TOPLANDI —17 Temmuz 2019 

2016 yılında kurulan, Sağlık Dernekleri Platformu, farklı hastalıklardan etkilenen kişilerin sağlık haklarını 

korumak için mücadele veren, hastaların ve ailelerinin yaşam kalitelerini yükseltmek için uğraşan, aynı 

zamanda sağlık politikalarının oluşumunda hastaların sesini etkin kılmaya çalışan sivil toplum 

örgütlerinden oluşmaktadır. Evrensel Hasta Hakları Derneği’nin insiyatifiyle kurulan platformun bu dönem, 

dönem başkanlığı görevi yine Evrensel Hasta Hakları Derneği tarafından yürütülecek. 




